
 
UCHWAŁA NR I/2/06 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 23 LISTOPADA 2006 ROKU 

 
 

 
 w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Twardogórze. 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy  
w Twardogórze, Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje:    

  
 

§ 1. 
 
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Twardogórze 15 głosami „za” w obecności 15 
radnych w wyniku głosowania tajnego, wybrana została Pani Beata Pięta. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 

 
 
 
 
 

 


